
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

/лулдз № 
О согласовании ежеквартального сводного районного 
календарного плана по досуговой, социально
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства 
на 4 квартал 2023 года

В соответствии пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании 
обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 23.08.2023 года 
№ВИ-13-3784/2, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово 
решил:

1. Согласовать представленный управой района Восточное Измайлово 
города Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 
населением по месту жительства на 4 квартал 2023 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного 
округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.

Н.А. Большаков
Глава муниципального округа
Восточное Измайлово



Приложение
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Восточное Измайлово
от 19.09.2023 года №46

Сводный календарный план мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- 
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Восточное Измайлово города

Москвы на 4-й квартал 2023 года

№

Наименование 
мероприятия (указать, в 

рамках какой 
ярограммь? реализовано, 

или какой дате 
посвящено)

Мероприятия 
проводимые в рамках: 

выполиеиия
s «сударе шейного 

задания (ГЗ), 
в в еб юджетной 
деятельности 

учреждения (В), по 
иным основаниям (И)

Дата и 
время 

проведения проведения участников
Организаторы 
мероприятия 

(ответетвенмые)

Бю
дж

ет
 М

ос
кв

ы
?!

 
су

бс
ид

ии
 ИЯ

 
w

_ 
вь

ш
ол

ни
щ

е 
ГЗ

 j й
 i® р 
2;

ме
ст

ны
й 

бю
дж

ет
iS

 '< 
• S
ot IP
 s

f©
>S

i 
пр

ив
ле

че
нн

ы
е г 

ср
ед

ст
ва

ОКТЯБРЬ

1.

Концерт"А в сердце 
молодость поет...", 
посвященный Дню 
старшего поколения

День старшего 
поколения 01.10.2023

ул. 16-я
Парковая, д. 16 80

ГБУ
"Геронтологический 
центр "Восточный"

2. Выставка плакатного 
искусства #ВместеЯрче ГЗ 01.10.2023-

31.10.2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

3.
Творческий конкурс для 
семей с детьми 
«Осенняя фантазия»

ГЗ 02.10.-
16.10.2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

4. "Московская земля 
начинается с Кремля": 04.10.2023 Измайловский 

проспект, д. 113 30 ГБУК "Объединение 
культурных центров



викторина и 
виртуальная экскурсия 
для школьников

ВАО" Библиотека № 
82

5.

Поздравление актива 
Совета ветеранов 
района и общественных 
организаций

День старшего 
поколения 04.10.2023

место 
проведения 
уточняется

20

Управа района 
Восточное Измайлово, 
Совет депутатов 
муниципального округа

6.
Вечер стихов, 
посвященный Дню 
учителя

гз 06.10.2023 Измайловский 
просп., д. 93, к. 3 20

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

7. Мастер-класс "Брошка" гз 06.10.2023 Измайловский 
проси., д. 93, к. 3 50

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

8.

Поздравление актива 
общественной 
организации ветеранов 
пёдагох'ического труда

День учителя 06.10.2023
место 
проведения 
уточняется

10

Управа района 
Восточное Измайлово, 
Совет депутатов 
муниципального округа

q
Алексей Щусев.
Культовый зодчий 
империй: Виртуальная 
экскурсия

К 150-летию со дня 
рождения Алексея 

Викторовича Щусева
11.10.2023 Измайловский 

проспект, д.83 20

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

10.

"День рожденья 
словаря": 
интерактивное 
мероприятие для 
младших школьников

К 160-летию с начала 
издания "Толкового 

словаря живого 
великорусского языка" 

В.И. Даля

12.10.2023 Измайловский 
проспект, д. 113 25

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

11.

"Учительница первая 
моя" с приглашением 
членов общества 
ветеранов 
педагогического труда 
(с чаепитием)

День учителя 12.10.2023
Сиреневый 
бульвар, д.46\35, 
к.4

25 НП ЦРР "Умка" 1,50

12. Турнир по шахматам ГЗ 14.10.2023 Измайловский 40 Т ерриториальное



Кубок «Восточное 
Измайлово»

проспект, д. 93, 
к.З

управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

13.

Литературно
поэтическая программа 
"Нам не дано 
предугадать..." к 220- 
летию со дня рождения 
Ф.Тютчева

ГЗ 14.10.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 
79 им. Б.А.Лавренева"

14.

Благотворительная 
акция: "День варенья" с 
участием Совета 
многодетных матерей 
ВАО и ГБУ
"Геронтологический 
центр "Восточный"

Программа "Семейный 
центр "Возрождение" 17.10.2023 ул. 16-я

Парковая, д. 16 215 НП ЦРР "Умка" 3,00

15.
Спортивное 
мероприятие “День 
призывника”

ГЗ 18.10.2023
место 
проведения 
уточняется

20

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

16.
"Урок мужества":
"Курская битва - подвиг 
солдата"

К 80-летию Курской 
битвы 19.10.2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 
79 им. Б.А.Лавренева"

17.
Турнир по мини- 
футболу "Кубок 
Восточного Измайлово"

ГЗ 19.10.2023
место 
проведения 
уточняется

30

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

18.
Концертная программа 
"Шелест золотой 
листвы"

ГЗ 21.10.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

19. Турнир по баскетболу ГЗ 22.10.2023 Первомайская 
ул., д.78 20

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ



имени Моссовета"

20.

"Планета Маленького
принца":
интерактивный час для 
школьников

К 80-летию первой 
публикации повести- 
сказки "Маленький 
принц" Антуана де 
Сент-Экзюпери

26.10.2023 Измайловский 
проспект, д. 113

25

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

21.
"Раскрасим эту осень!": 
мастер-класс по 
росписи акрилом 12+

28.10.2023
Измайловский 
проспект, д. 114

25

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

22.
Концертная программа 
"Мелодии со старой 
пластинки"

ГЗ 28.10.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

23.

Спортивные занятия 
"Живая разминка" с 
детьми, подростками и 
пожилыми людьми

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

07.10.2023,
14.10.2023,
21.10.2023,
28.10.2023, 

10:30

ул. 15-я 
Парковая, д. 26, 
к. 4 (спортивная 
площадка)

48 НП ЦРР "Умка" 1,00

24. ОФП для жителей 
района

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

07.10.2023,
14.10.2023,
21.10.2023,
28.10.2023, 

11:45

ул. 16-я
Парковая, д. 18 
(спортплощадка)

20 НП ЦРР "Умка" 1,00

25.

Тематическое 
мероприятие 
"Организация дней 
рождений для 
ветеранов войны и 
труда"

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

октябрь 
2023

ул. 16-я
Парковая, д. 16 40 НП ЦРР "Умка" 5,80

26.
Мастер-класс для детей 
"Подарок для бабушек и 
дедушек"

Международный день 
пожилого человека

октябрь 
2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 26

10

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

27. Автобусная экскурсия октябрь по маршруту 40 управа района 67,00



для актива 
общественных 
организаций и Совета 
ветеранов

2023 экскурсии Восточное Измайлово

28.
Военно-прикладное 
мероприятие «День 
призывника»

военно-
патриотическое
воспитание молодежи

октябрь 
2023 г. Москва 36

аппарат Совета 
депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово

200,00

29.
Экскурсия в музей 
пожарной охраны 
города Москвы

военно-
патриотическое
воспитание молодежи

октябрь 
2023

г. Москва 30

аппарат Совета 
депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово

113,00

НОЯБРЬ

30. Вечер стихов "Россия - 
единство силы!" И 03.11.2023

Измайловский 
прост, д. 93, к. 3

20

Территориальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

31.
День открытых дверей: 
"Место встречи - 
библиотека"

гз 04.11.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

32.

Праздничный концерт, 
посвященный Дню 
народного единства и 
согласия

День народного 
единства и согласия

04.11.2023 ул. 16-я
Парковая, д. 16 80

ГБУ
"Г еронтологический 
центр "Восточный"

33.

Спортивные занятия 
"Живая разминка" с 
детьми, подростками и 
пожилыми людьми

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

04.11.2023,
11.11.2023,
18.11.2023,
25.11.2023, 

10:30

ул. 15-я 
Парковая, д. 26, 
к. 4 (спортивная 
площадка)

46 НП ЦРР "Умка" 1,00

34. ОФП для жителей 
района

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

04.11.2023,
11.11.2023,
18.11.2023,
25.11.2023,

ул. 16-я
Парковая, д. 18 
(спортплощадка)

28 НП ЦРР "Умка" 1,00



11:45

35.

Иван Тургенев. 
Дворянское гнездо на 
Остроженке: 
виртуальная экскурсия

К 205-летию со дня 
рождения Ивана 
Сергеевича Тургенева

08.11.2023 Измайловский 
проспект, д.83 20

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

36.
Турнир по настольному 
теннису «Золотая 
ракетка»

ГЗ 09.11.2023
Первомайская 
ул., д.78 30

Территориальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

37.

Мастер-класс с 
метафорическими 
картами «Ресурсы и 
силы» для родителей

гз 09.11.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

38.
Концертная программа 
"Калейдоскоп 
гармонии"

ГЗ 11.11.2023
Средняя
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

39.
Литературный час: 
Удивительное 
путешествие

К 165-летию шведской 
писательницы 

С.Лагерлёф
16.11.2023 Измайловский 

проспект, д. 113 35
ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 82

40.

"Собаки на службе 
Родины" встреча со 
специалистом- 
кинологом

ГЗ 16.11.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

41.
Литературный квест: 
"Через тернии к 
звездам"

18.11.2023 Измайловский 
проспект, д.83 20

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82"

42. Концертная программа 
"Импровизация" ГЗ 18.11.2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

43. Турнир по волейболу гз 20.11.2023 Первомайская 
ул-, Д-78 20

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ



имени Моссовета"

44. Мастер-класс "Незнайка 
в бибилиотеке"

К 115-летию со дня 
рождения Н.Н.Носова 23.11.2023 Измайловский 

проспект, д. ИЗ 35
ГБУ К "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 82

45.

Праздничный концерт и 
мастер-класс ко Дню 
матери «Для милых 
мам'!!»

День матери 23.11.2023
Средняя
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

46.
Концертная программа 
"За все тебя 
благодарю!"

ГЗ 25.11.2023
Средняя
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 79 
им. Б.А.Лавренева"

47.

Поздравление 
многодетных Мам 
района с Днем матери 
(чаеннгие)

День матери 29.11.2023 ул. 15-я
Парковая, д. 23А 20 Управа района

Восточное Измайлово

48.

Праздничное 
мероприятие 
посвященное, Дню 
матери

ГЗ ноябрь 
2023.

место 
проведения 
уточняется

30

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

49.

Тематическое 
мероприятие 
"Организация дней 
рождений для ветеранов 
войны и труда"

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

ноябрь 
2023

ул. 16-я
Парковая, д. 16 55 НП ЦРР "Умка" 6,50

50.

Культурно-досуговое 
мероприятие - 
экскурсионная 
программа

ГЗ ноябрь 
2023.

место 
проведения 
уточняется

35

Территориальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

51.

Проведение 
тематических 
мероприятий, 
направленных на 
формирование 
дружеской атмосферы в

профилактика 
экстрем истских 
проявлений и 
гармонизации 

межэтнических и 
межконфессиональных

ноябрь 
2023

место 
проведения 
уточняется

30

аппарат Совета 
депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово

15,00



сфере 
межнациональных 
взаимоотношений в 
целях профилактики 
экстремистских 
проявлений и 
гармонизации 
межэтнических и 
межконфессиональных 
отношений и в целях 
профилактики 
экстремистских 
проявлений и 
противодействию 
терроризму.

отношений и в целях 
профилактики 

экстремистских 
проявлений и 

противодействию 
терроризму

52.

Экскурсия 
«Волоколамск - 
архитектурный 
ансамбль 
Волоколамского 
кремля»

военно- 
патриотическое 

воспитание молодежи

ноябрь 
2023

Московская 
область, г. 

Волоколамск, ул.
Горвал, д. 1

30

аппарат Совета 
депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово

200,00

ДЕКАБРЬ

53.
Урок мужества "Никто 
не забыт, ничто не 
забыто"

Ко Дню неизвестного 
солдата 01.12.2023 Измайловский 

проспект, д. 113 35

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82

54. Литературный час: "С 
книгой в Новый год!"

Новый год 02.12.2023 Измайловский 
проспект, д. 83 20

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82

55.

Мероприятие, 
посвященное Дню 
инвалидов "С верой в 
силу добра!"

Международный день 
инвалидов 03.12.2023 ул. 16-я

Парковая, д. 16 100
ГБУ
"Г еронтологический 
центр "Восточный"

56. Возложение цветов к День 'начала 0э.12..’023 ул. 16-я 10 Управа района, Совет 50,00



мемориальным доскам 
района Восточное 
Измайлово, 
посвященное Битве под 
Москвой

контрнаступления 
советских войск
против немецко-

захватчиков

11:00 Парковая, д. 16, 
к.3, 
ул. 16-я
Парковая, д. 19, 
к.2, 
Измайловский 
нросп., д.115, 
Сиреневый 
бульвар, д.50

депутатов
мун ицийального 
округа, ГБУ "СДЦ 
"Восточное
Измайлово", ИИ "ЦРР 
"Умка", кадетский 
класс

57. Митинг, посвященный 
Битве под .Москвой

День начала 
контрнаступления 
советских войск 
против немецко* 

фашистских 
захватчиков

05.12.2023 
12:00

Верхняя 
Первомайская 
ул., д.65, к.2

80

Управа района 
Восточное Измайлово, 
Совет депутатов МО, 
территориальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООП 
имени Моссовета", 
учащиеся школ района

58.

Досуговое мероприятие, 
посвященное
Международному дню 
инвалида

Международный ден ь 
инвалидов

декабрь 
2023

место 
проведения 
уточняется

15 Управа района.
Восточное Измайлово

59.

Спортивные занятия 
"Живая разминка" с 
детьми, подростками и 
пожилыми людьми

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

02.12.2023, 
09.12.2023, 
16.12.2023, 
23.12.2023, 
30.12.2023, 

10:30

ул.15-я 
Парковая, д. 26, 
к. 4 (спортивная 
площадка)

40 НП ЦРР "Умка" 1,00

60. ОФП для жителей 
района

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

02.12.2023,
09.12.2023,
16.12.2023,
23.12.2023,
30.12.2023, 

11:45

ул. 16-я
Парковая, д. 18 
(спортплощадка)

25 НП ЦРР "Умка" 1,00

61. Виртуальная экскурсия: 
"Мураново. Тайны дома

К 220-летию со дня 
рождения Ф.И. 06.12.2023 Измайловский 

проспект, д. 83 20
ГБУ К "Объединение 
культурных центров



двух поэтов" Тютчева ВАО" Библиотека № 
82

62.
Концерт ко Дню героев 
Отечества "Мужество 
остается в веках"

ГЗ 06.12.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 
79 им. Б.А.Лавренева"

63.

Тематическое 
мероприятие: Встреча с 
ветеранами ВОВ, 
посвященная Битве под 
Москвой

Программа "Семейный 
центр "Возрождение" 07.12.2023

Сиреневый 
бульвар, д.46\35, 
к.4

35 НП ЦРР "Умка" 1,40

64. Мастер-класс «Письмо
Дедушке Морозу» Новый год 08.12.2023

Средняя
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

65.
Мастер-класс студии 
"Канзаши" для жителей 
района

И 08.12.2023 Измайловский 
проси., д. 93, к. 3 20

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

66. Литературный квест 
"Сказки на века"

к юбилею сказок 
Г.Х.Андерсена 15.12.2023 Измайловский 

проспект, д. 113 30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82

67.

Мастер-класс 
"Декоративное 
рисование: создаем 
новогоднее настроение"

Новый год 16.12.2023 Измайловский 
проспект, д. 113 30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО" Библиотека № 
82

68.

Литературно
музыкальная 
композиция "Писать и 
любить"

ГЗ 16.12.2023
Средняя 
Первомайская 
ул., д. 38/7

30

ГБУК "Объединение 
культурных центров 
ВАО "Библиотека № 
79 им. Б.А.Лавренева"

69. Новогодний чемпионат 
по шахматам ГЗ 17.12.2023

Измайловский 
просп., д. 93, к. 3 50

Т ерриториалыюе 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"



70.
Турнир "Русский Жим", 
посвященный Битве под 
Москвой

ГЗ 19.12.2023
Сиреневый 
бульвар, дом 
46/35, к.4

20

Территориальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

71.

Благотворительная 
акция: изготовление 
новогодних и 
рождествеских 
подарков для ветеранов 
ВОВ и труда для 
вручения в ГБУ 
"Г еронтологический 
центр "Восточный"

Новый год 21- 
28.12.2023

Сиреневый 
бульвар, д.46\35, 
к.4

85 НП ЦРР "Умка" 1,00

72.
Новогодний квест 
«Новогодние 
приключения»

Новый год 21.12.2023
Средняя
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»

73.

Празднование Нового 
года - поздравление для 
воспитанников НП ЦРР 
"Умка" 
(благотворительная 
акция)

Программа "Семейный 
центр "Возрождение" 22.12.2023

предварительно 
ГБУК "Театр 
мимики и жеста"

450 НП ЦРР "Умка" 20,00

74. Праздничный концерт 
студии "Гномики" ГЗ 22.12.2023

Измайловский 
проспект, д.93, 
корп.З

60

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

75.

Новогоднее 
мероприятие в студии 
"Художественное 
слово"

ГЗ 23.12.2023
Измайловский 
проспект, д.93, 
корп.З

27

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово” ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

76. Мастер-класс
"Новогодняя снежинка" Новый год 26.12.2023

Средняя 
Первомайская 
ул., д. 26

20

ГБУ «Мой семейный 
центр «Ориентир» 
филиал «Восточное 
Измайлово»



77.

Благотворительная 
акция: поздравление на 
дому детей с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

26- 
28.12.2023

территория 
района 15

Управа района 
Восточное Измайлово, 
НП ЦРР "Умка"

12,00

78.

Поздравление с Новым 
годом инвалидов, 
проживающих в ГБУ 
"Г еронтологический 
центр "Восточный”

Программа "Семейный 
центр "Возрождение"

26- 
29.12.2023

ул. 16-я
Парковая, д. 16 230 НП ЦРР "Умка" 3,50

79. Концерт "Зимние 
узоры" Новый год 29.12.2023 ул. 16-я

Парковая, д. 16 100
ГБУ
"Г еронтологический 
центр "Восточный"

80.
Праздничная программа 
"Встречаем Новый 2024 
год!”

Новый год 31.12.2023 ул. 16-я
Парковая, д. 16 100

ГБУ
"Г еронтологический 
центр "Восточный"

81.

Спортивное 
мероприятие, 
посвященное Новому 
году

ГЗ 28.12.2023
место 
проведения 
уточняется

80

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

82. Районный конкурс
"Подарок для Елочки” Новый год декабрь 

2023
15-я Парковая 
ул., д.23а

по 
количеству 

заявок

Управа района
Восточное Измайлово

83.

Вручение сладких 
новогодних подарков 
детям из 
малообеспеченных и 
многодетных семей

Новый год декабрь 
2023

15-я Парковая 
ул., д.23а

по
заявлениям

Управа района
Восточное Измайлово 500.00

84.

Праздничное 
мероприятие, 
посвященное Новому 
году

Новый год декабрь 
2023

место 
проведения 
уточняется

150

Т ерриториальное 
управление "Восточное 
Измайлово" ГБУ "ООЦ 
имени Моссовета"

85. Тематическое 
мероприятие "Рубеж"

военно- 
патриотическое

декабрь 
2023

место 
проведения 50 аппарат Совета 

депутатов 350,00



посвященное "Дню 
начала 
контрнаступления 
советских войск против 
немецко-фашистских 
войск в битве под 
Москвой (1941 год)" в 
рамках городских 
праздничных 
мероприятиях

воспитание молодежи уточняется муниципального округа 
Восточное Измайлово 
города Москвы

86.

Местный районный 
праздник «Новогодние 
гуляния в Восточном 
Измайлово»

местный праздник
23-25 

декабря 
2023

место 
проведения 
уточняется

150

аппарат Совета 
депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово 
города Москвы

400,00

ИТОГО: 1830,00 60,7


